
Собрание на акционери 

 

 
Известување до акционерите на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп 

 

Годишното Собранието на акционери на Прилепска пиварница АД – Прилеп ќе се 

одржи на ден 25.05.2022 година (среда) со почеток во 15:00 часот, во Ресторанот во 

седиштето на друштвото ул. “Цане Кузманоски” бр.1 Прилеп 

 

Известување од одржаното Собрание на акционери на Прилепска пиварница А.Д. 

Прилеп на ден 25.05.2022 година 

 
 

Повик за годишно собрание на акционери 2022 година  
 

 

 

Сите останати документи : 

 

Материјали и предлог одлуки за годишно собрание на акционери 
 

 

 

 

 

 

A Вкупен број на акции и гласачки права 
 

B Пријава за учество на собрание на акционери 
 

C Овластување полномошници 
 

D Образец за полномошно со инструкции за гласање за правни лица 
 

E Образец за полномошно со инструкции за гласање за физички лица 
 

F Вклучување нови точки во дневниот ред 
 

G Предлагање на нови одлуки 
 

H Прашања од акционерите 

http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/05/Известување-за-одржано-собрание-на-акционери-2022.pdf
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/05/Известување-за-одржано-собрание-на-акционери-2022.pdf
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/1.-ПОВИК-за-годишно-собрание-на-акционери-25-05-2022-година.pdf
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/10-Материјали-и-предлог-одлуки-за-годишно-собрание-на-акционери-2022.pdf
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/2.-Вкупен-број-на-акции-и-гласачки-права.pdf
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/3.-Пријава-за-учество-на-собрание-на-акционери.docx
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/4.-Овластување-полномошници.pdf
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/5.-Образец-за-полномошно-со-инструкции-за-гласање-за-правни-лица.docx
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/6.-Образец-за-полномошно-со-инструкции-за-гласање-за-физички-лица.docx
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/7.-Вклучување-нови-точки-во-дневниот-ред.pdf
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/8.-Предлагање-на-нови-одлуки.pdf
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/9.-Прашања-од-акционерите.pdf

